
 

Расписание учебных занятий на первое полугодие 2023-2024 учебного года 

педагогов дополнительного образования МБОУ ДО «ЦДОД им. В.Волошиной» 

на базе МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №5» 

Название 

творческого 

коллектива 

Ф.И.О. ПДО 

 

Общеразвивающая 

программа 
кабинет Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

Школа 

экскурсоводов 

Аблова Елизавета 

Евгеньевна, 

 

«Школа экскурсоводов» 

 

 «Социальное 

конструирование» 

403 
 

   
 

10.00-10.45 

  
   

 
10.55-11.40 

      
12.00-12.45 

    
 

 12.55-13.40 

ЛавандаЛама 

Коновалов Евгений 

Александроич 

 

«Основы видеомонажа» 404   12.20-16.35 

 

  

ЛавандаЛама 

Малая Дарья 

Игоревна 

 

«Школа аниматоров» 
404 

  

12.20-14.00 

 

   

Микросвет 

 

 

НОУ «Ареал» 

Ветлугаева Яна 

Сергеевна 

 

Горшкова Любовь 

Андреевна 

Шведова Валерия 

Викторовна 

 

«ЭКОГрад» 

(новые места) 

 

348  
10.00-13.40 

 
 

 

   

Исследовательская д-ть 

  
 14.00-17.00 

 

 

  

ГеоHause 

 

НОУ «Ареал» 

Четочникова Марина 

Леонидовна 

 

Аверина Екатерина 

Павловна 

Радостева Александра 

Петровна 

 

 

«ЭКОГрад» 348   
 

10.00-13.40 
  

Исследовательская д-ть 
 

 

 

  

14.00-17.00 
  

 

 



педагогов дополнительного образования МБОУ ДО «Дом детского творчества Рудничного района г. Кемерово» 

на базе МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №5» 

Название творческого 

коллектива 

Ф.И.О. ПДО 

нагрузка 
кабинет Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

 
Суббота 

Юный художник-

фантазер 

Прухницкая Ольга 

Викторовна, 

 

1152 
 

13.30-14.10 

14.15-14.55  

13.30-14.10 

14.15-14.55  

 

 

  

15.05-15.45 

15.50-16.30 

 

15.05-15.45  

15.50-16.30  

 

 

    

16.40-17.20 

17.25-18.05  

 

 

    
 

13.00-14.00 

14.05-14.45 

 

 

  

16.40-17.20 

17.25-18.05  

 

 

 

 

Robo Club 

Ларионова Ксения 

Владимировна  

 

1152 

  

12.10-12.50 

12.55-13.40 

  

 

 

 

  

13.50-14.35 

14.40-15.25 

  

 

 Графический дизайн Якушина Татьяна 

Николаевна 

 

344 
16.20-17.00 

17.05-17.45 

16.20-17.00 

17.05-17.45 

 

14.35-15.20  

15.25-16.10 

 

 

 

Шахматы 
Денисов Вадим Игоревич 

 

275 
 13.30 - 14.10      

 
 14.20-15.00  

 
   

ГАУДО « Кузбасский центр детского и юношеского туризма и экскурсий» 

Название творческого 

коллектива 

Ф.И.О. ПДО 

нагрузка 
кабинет Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

 
Суббота 

Школа юного 

краеведа 

Селиванова Любовь 

Петровна 

453 
  

13.30-14.10 

14.15-14.55   

 9.15-

11.30 

   

15.05-15.45 

15.50-16.30   

 

 

      
 

 

 

 



 

 

Дополнительное образование школа 5 

Название творческого 

коллектива 

Ф.И.О. ПДО 

нагрузка 
кабинет Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

Я- Кемеровчанин 
Петрова А. О. 

 

366 13.30-18.05 13.30-18.05 13.30-18.05 13.30-18.05 13.30-18.05 

Мой Кузбасс 
Онюшева Е. В. 

 

288 

  

12.10-12.50 

12.55-13.40 

13.50-14.35 

14.40-15.25 

 

Я- Кемеровчанин Морозова А. Е. 
библиотека 

  

 

14.35-15.20  

15.25-16.10 

14.35-15.20  

15.25-16.10 

Клуб волонтеров ЗОЖ 
Дударева Е. А. 

 

спортблок 
 

14.05-17.00 
16.15-16.55 14.05-17.00  

       Инфоцентр « Пятая волна» Полтавец Т. Ю. 302      

   Научный клуб « Эврика»  Зайцева Л. А.   15.50-16.30 15.50-16.30 15.50-16.30 15.50-16.30 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

РАСПИСАНИЕ  

педагогов дополнительного образования МБОУДО «ЦДТ» Центрального района 

на базе МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №5» 

Название творческого 

объединения 

 

 Ф.И.О. ПДО  Каби

нет 

Понедельник Вторник  Среда  Четверг  Пятница  Суббота  Воскресенье  

Школа киберспорта 

 

Григорьев 

Антон 

Алексеевич 

 

 

457  13:00-13:40 

13:50-14:30 

     

   13:00-13:40 

13:50-14:30 

   

 14:45-15:25 

15:35-16:15 

     

   14:45-15:25 

15:35-16:15 

   

 16:30-17:10 

17:20-18:00 

 

  

 

   

   16:30-17:10 

17:20-18:00 

 

 

 

  



  13:00-13:40 

13:50-14:30 

 

    

  14:45-15:25 

15:35-16:15 

    

  16:30-17:10 

17:20-18:00 

    

Оркестр русских народных 

инструментов 

Бойко Елена 

Михайловна 

336  11:30 – 12.10 

12:20 – 13:00 

 11:30 – 12.10 

12:20 – 13:00 

   

11:30 – 12.10 

12:20 – 13:00 

 11:30 – 12.10 

12:20 – 13:00 

 11:30 – 12.10 

12:20 – 13:00 

  

 13:15 – 13:55 

14:05 – 14:45  

16:45 – 17:25 

17:30 – 18:15  
 

13:15 – 13:55 

14:05 – 14:45 

  

13:15 – 13:55 

14:05 – 14:45 
 

13:15 – 13:55 

14:05 – 14:45 
    

 
15:00 – 15:40  

15:50 – 16:30 
 

13:15 – 13:55 

14:05 – 14:45 

14:10 – 14:55 

15:05 – 15:55  
  

15:00 – 15:40  

15:50 – 16:30  
 

15:00 – 15:40  

15:50 – 16:30 
 

  
 

 16:45 – 17:25 

17:30 – 18:15 

 15:00 – 15:40  

15:50 – 16:30 

  
 

Народный ансамбль танца 

«Фантазия» 

Галкина Г.Л. 327, 

224 

 16.35 – 17.15 

17.25 – 18.05 

 16.35 – 17.15 

17.25 – 18.05 

  10.45 – 11.25 

11.35 – 12.15 



18.15 – 18.55 18.15 – 18.55 12.25 – 13.05 

12.15 – 12.55 

13.05 – 13.45 

13.55 – 14.35 

 12.15 – 12.55 

13.05 – 13.45 

 

 17.25 – 18.05  13.20 – 14.00 

14.10 – 14.50 

15.00 – 15.40 

 13.05 – 13.45  12.15 – 12.55 

13.05 – 13.45 

13.55 – 14.35 

12.15 – 12.55 

13.05 – 13.45 

13.55 – 14.35 

 9.00 – 9.40 

9.50 – 10.30 

14.50 – 15.30 

15.40 – 16.20 

16.30 – 17.10 

 

 14.50 – 15.30 

15.40 – 16.20 

16.30 – 17.10 

 

 14.50 – 15.30 

15.40 – 16.20 

16.30 – 17.10 

 

 
 

 

17.25 – 18.05 

 

14.00 – 14.40 

14.50 – 15.30 

15.40 – 16.20 

17.25 – 18.05 

18.15 – 18.55 

19.05 – 19.45 

14.50 – 15.30 

15.40 – 16.20 

 

 

  

Народный ансамбль танца 

«Фантазия» 

Галкин В.А. 327, 

224 

14.00 – 14.40 

14.50 – 15.30 

15.40 – 16.20 

17.25 – 18.05 

18.15 – 18.55 

14.00 – 14.40 

14.50 – 15.30 

15.40 – 16.20 

   9.55 – 10.35 

16.35 – 17.15 

17.25 – 18.05 

18.15 – 18.55 

 16.35 – 17.15 

17.25 – 18.05 

18.15 – 18.55 

 16.35 – 17.15 

17.25 – 18.05 

18.15 – 18.55 

  

 12.15 – 12.55 

13.05 – 13.45 

13.55 – 14.35 

 12.15 – 12.55 

13.05 – 13.45 

13.55 – 14.35 

14.50 – 15.30 

15.40 – 16.20 

  



 

12.15 – 12.55 

13.05 – 13.45 

 

 13.05 – 13.45  12.15 – 12.55 

13.05 – 13.45 

13.55 – 14.35 

 

10.50 – 11.30 

11.40-12.20 

12.30-13.10 

 14.50 – 15.30 

15.40 – 16.20 

16.30 – 17.10 

 

 14.50 – 15.30 

15.40 – 16.20 

16.30 – 17.10 

 

  

13.25-14.05 

14.15-14.55 

15.05-15.45 

Юный инспектор Васильченко 

Людмила 

Павловна 

1150  13.10-13.50 

14.05-14.45 

   9.00-9.40 

9.50-10.30 

 

    12.30-13.10 

13.20-14.00 

10.45-11.25 

11.35-12.15 

 

 

« Созвучие» Боровских 

Татьяна 

Юрьевна 

Актов

ый 

зал 

13:15 – 13:55 

14:05 – 14:45 

 13.10-13.50 

14.05-14.45 

13.10-13.50 

14.05-14.45 

 9.00-9.40 

9.50-10.30 

 

 13.10-13.50 

14.05-14.45 

14.50 – 15.30 

15.40 – 16.20 

16.30 – 17.10 

 

14.50 – 15.30 

15.40 – 16.20 

16.30 – 17.10 

 

14.50 – 15.30 

15.40 – 16.20 

16.30 – 17.10 

 

13.10-13.50 

14.05-14.45 

14.50 – 15.30 

15.40 – 16.20 

16.30 – 17.10 

 

10.45-11.25 

11.35-12.15 

13.10-13.50 

14.05-14.45 

14.50 – 15.30 

 

 

 



 

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ МБУДО «СШ №4» (спортивный блок МБОУ «СОШ №5») 

 

 

Ф.И.О. тренера группа понедельник вторник среда четверг пятница суббота воскресенье 

СПОРТИВНАЯ (ВОЛЬНАЯ) БОРЬБА 

Онин Н.В.  

НП-5,6 18.00-20.00  18.00-20.00  18.00-20.00 - выходной 

УТ 1-2  18:00 -21:00 – 18:00 - 21:00 18:00 - 21:00 - выходной 

Савельев А.В. НП-5,6  18.00-20.00  18.00-20.00 18.00-20.00 - выходной 

Новикова Ю.О. 

СОГ  18.00-19.30  18.00-19.30 18.00-19.30 - выходной 

НП 1-2 18.00-19.30  18.00-19.30  18.00-19.30 - выходной 

САМБО 

Шиянов С.А. 

(самбо) 

СОГ-1  13:30 – 15:00  13:30 – 15:00  13:30 – 15:00 выходной 

СОГ-2 14:30 – 16:00  14:30 – 16:00  14:30 – 16:00 - выходной 

Ягунов М.Д. НП 1-2  18.30-20.00  18.30-20.00  15.00-16.30 выходной 

 

 

 

 



Начальная школа 

 

Расписание учебных занятий на первое полугодие 2023-2024 учебного года 

педагогов дополнительного образования МБОУ ДО «ЦДОД им. В.Волошиной» 

на базе МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №5» 

Название 

творческого 

коллектива 

Ф.И.О. ПДО 

 

Общеразвивающая 

программа 
кабинет Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

ЛавандаЛама 

Коновалов Евгений 

Александрович 

      89045781159 

 

 

«Основы видеомонажа» 404   12.20-16.35 

 

  

ЛавандаЛама 

Малая Дарья 

Игоревна 

89045781159 

 

«Школа аниматоров» 

404 

  

12.20-14.00 

 

   

 

педагогов дополнительного образования МБОУ ДО «Дом детского творчества Рудничного района г. Кемерово» 

на базе МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №5» 

Название 

творческого 

коллектива 

Ф.И.О. ПДО 

нагрузка 
кабинет Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

Юный художник-

фантазер 

Прухницкая Ольга 

Викторовна, 89515982657 

 

 

1152 
 

13.30-14.10 

14.15-14.55  

13.30-14.10 

14.15-14.55   

  

15.05-15.45 

15.50-16.30 

 

15.05-15.45  

15.50-16.30   

    

16.40-17.20 

17.25-18.05   

    

 

13.00-14.00 

14.05-14.45  

  

16.40-17.20 

17.25-18.05  

 

  

Robo Club 

Ларионова Ксения 

Владимировна  

89996482084 

1152 

  

12.10-12.50 

12.55-13.40 

   

 

  

13.50-14.35 

14.40-15.25 

   



Шахматы 

Денисов Вадим Игоревич       

89133230540 

 

 

275 
 

13.30 - 14.10 
    

 

 
14.20-15.00 

 

 

  

ГАУДО « Кузбасский центр детского и юношеского туризма и экскурсий» 

Название 

творческого 

коллектива 

Ф.И.О. ПДО 

нагрузка 
кабинет Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

 

Суббота 

Школа юного 

краеведа 

Селиванова 

Любовь Петровна 

+7 9511715507 

 

453 
  

13.30-14.10 

14.15-14.55  

13.30-14.10 

14.15-14.55 

 9.00-

11.30 

   

15.05-15.45 

15.50-16.30  

15.05-15.45 

15.50-16.30 

 

 

      
 

 
 

 

 

 

Дополнительное образование школа 5 

Название творческого 

коллектива 

Ф.И.О. ПДО 

нагрузка 
кабинет Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

Мой Кузбасс 

Онюшева Е. В. 

(целевая аудитория – 3 

класс) 

89132821850 

 

288 

  

12.10-12.50 

12.55-13.40 

13.50-14.35 

14.40-15.25 

 

Я- Кемеровчанин Морозова А. Е. 

89516156113 
библиотека 

  

 

14.35-15.20  

15.25-16.10 

14.35-15.20  

15.25-16.10 

   Научный клуб « 

Эврика»  

Зайцева Л. А. 

89059954538 
 

 
15.50-16.30 

15.50-16.30 
15.50-16.30 

15.50-16.30 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

РАСПИСАНИЕ  

педагогов дополнительного образования МБОУДО «ЦДТ» Центрального района 

на базе МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №5» 

Название творческого 

объединения 

 

 Ф.И.О. ПДО  Каби

нет 

Понедельник Вторник  Среда  Четверг  Пятница  Суббота  Воскресенье  

Школа киберспорта Григорьев 

Антон 

Алексеевич+

7 9089517066 

 

 

457  13:00-13:40 

13:50-14:30 

     

   13:00-13:40 

13:50-14:30 

   

 14:45-15:25 

15:35-16:15 

     

Оркестр русских народных 

инструментов 

Бойко Елена 

Михайловна 

89235150320 

336  11:30 – 12.10 

12:20 – 13:00 

 11:30 – 12.10 

12:20 – 13:00 

   

11:30 – 12.10  11:30 – 12.10  11:30 – 12.10   



12:20 – 13:00 12:20 – 13:00 12:20 – 13:00 

 13:15 – 13:55 

14:05 – 14:45  

16:45 – 17:25 

17:30 – 18:15  
 

13:15 – 13:55 

14:05 – 14:45 

  

13:15 – 13:55 

14:05 – 14:45 
 

13:15 – 13:55 

14:05 – 14:45 
    

 
15:00 – 15:40  

15:50 – 16:30 
 

13:15 – 13:55 

14:05 – 14:45 

14:10 – 14:55 

15:05 – 15:55  
  

15:00 – 15:40  

15:50 – 16:30  
 

15:00 – 15:40  

15:50 – 16:30 
 

  
 

 16:45 – 17:25 

17:30 – 18:15 

 15:00 – 15:40  

15:50 – 16:30 

  
 

Народный ансамбль танца 

«Фантазия» 

Галкина 

Г.Л. 

89069858918 

327, 

224 

 16.35 – 17.15 

17.25 – 18.05 

18.15 – 18.55 

 16.35 – 17.15 

17.25 – 18.05 

18.15 – 18.55 

  10.45 – 11.25 

11.35 – 12.15 

12.25 – 13.05 

12.15 – 12.55 

13.05 – 13.45 

13.55 – 14.35 

 12.15 – 12.55 

13.05 – 13.45 

 

 17.25 – 18.05  13.20 – 14.00 

14.10 – 14.50 

15.00 – 15.40 

 13.05 – 13.45  12.15 – 12.55 

13.05 – 13.45 

13.55 – 14.35 

12.15 – 12.55 

13.05 – 13.45 

13.55 – 14.35 

 9.00 – 9.40 

9.50 – 10.30 

14.50 – 15.30 

15.40 – 16.20 

16.30 – 17.10 

 

 14.50 – 15.30 

15.40 – 16.20 

16.30 – 17.10 

 

 14.50 – 15.30 

15.40 – 16.20 

16.30 – 17.10 

 

 
 

 



17.25 – 18.05 

 

14.00 – 14.40 

14.50 – 15.30 

15.40 – 16.20 

17.25 – 18.05 

18.15 – 18.55 

19.05 – 19.45 

14.50 – 15.30 

15.40 – 16.20 

 

 

  

Народный ансамбль танца 

«Фантазия» 

Галкин В.А. 

89069858918 

327, 

224 

14.00 – 14.40 

14.50 – 15.30 

15.40 – 16.20 

17.25 – 18.05 

18.15 – 18.55 

14.00 – 14.40 

14.50 – 15.30 

15.40 – 16.20 

   9.55 – 10.35 

16.35 – 17.15 

17.25 – 18.05 

18.15 – 18.55 

 16.35 – 17.15 

17.25 – 18.05 

18.15 – 18.55 

 16.35 – 17.15 

17.25 – 18.05 

18.15 – 18.55 

  

 12.15 – 12.55 

13.05 – 13.45 

13.55 – 14.35 

 12.15 – 12.55 

13.05 – 13.45 

13.55 – 14.35 

14.50 – 15.30 

15.40 – 16.20 

  

12.15 – 12.55 

13.05 – 13.45 

 

 13.05 – 13.45  12.15 – 12.55 

13.05 – 13.45 

13.55 – 14.35 

 

10.50 – 11.30 

11.40-12.20 

12.30-13.10 

 14.50 – 15.30 

15.40 – 16.20 

16.30 – 17.10 

 

 14.50 – 15.30 

15.40 – 16.20 

16.30 – 17.10 

 

  

13.25-14.05 

14.15-14.55 

15.05-15.45 

Юный инспектор Васильченко 

Людмила 

Павловна+7 

9045703708 

1150  13.10-13.50 

14.05-14.45 

   9.00-9.40 

9.50-10.30 

 

    12.30-13.10 

13.20-14.00 

10.45-11.25 

11.35-12.15 

 

 



 

 

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ МБУДО «СШ №4» (спортивный блок МБОУ «СОШ №5») 

 

 

Ф.И.О. тренера группа понедельник вторник среда четверг пятница суббота воскресенье 

СПОРТИВНАЯ (ВОЛЬНАЯ) БОРЬБА 

Онин Н.В.  

НП-5,6 18.00-20.00  18.00-20.00  18.00-20.00 - выходной 

УТ 1-2  18:00 -21:00 – 18:00 - 21:00 18:00 - 21:00 - выходной 

Савельев А.В. НП-5,6  18.00-20.00  18.00-20.00 18.00-20.00 - выходной 

Новикова Ю.О. 

89293510501 

СОГ  18.00-19.30  18.00-19.30 18.00-19.30 - выходной 

НП 1-2 18.00-19.30  18.00-19.30  18.00-19.30 - выходной 

САМБО 

Шиянов С.А. 

(самбо) 89511824352 

 

СОГ-1  13:30 – 15:00  13:30 – 15:00  13:30 – 15:00 выходной 

СОГ-2 14:30 – 16:00  14:30 – 16:00  14:30 – 16:00 - выходной 

Ягунов М.Д. 

89134323076 
НП 1-2  18.30-20.00  18.30-20.00  15.00-16.30 выходной 

 

 

 

« Созвучие» Боровских 

Татьяна 

Юрьевна 

89516095937 

Акто

вый 

зал 

 12.20-13.05   12.20-13.05 9.00-9.40 

9.50-10.30 

 

 13.10-13.50 

14.05-14.45 

14.50 – 15.30 

 

  

 

13.10-13.50 

14.05-14.45 

14.50 – 15.30 

 

10.45-11.25 

11.35-12.15 

 

 

 



Платные образовательные услуги МБОУ «СОШ № 5». 

№         

п/п  
Наименование 

дополнительной 

общеобразовательной 

общеразвивающей 

программы  

ФИО педагога/ 

педагогов 

Расписание занятий. 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье 

1  «Детвора»  Гришина О. В. 

Ильина Н. В. 

Искандирова А. М. 

Нехорошева В. В. 

Прохорова М. Н. 

Рундковская О. В. 

13.00- 18.00 13.00- 18.00 13.00- 18.00 13.00- 18.00 13.00- 18.00 - 

Выходной 

2  «Занимательный 

английский».  
Сарыгина В. В. 

Соловьева О. А. 

- 12.20-13.00 - 12.20-13.00 - - Выходной 

3  «Пишу красиво»   

Козловская Е. А. 

3 гр. 
 13.30 – 14.10 

1 гр. 
13.10-13.50 

2 гр. 
13.10 – 13.50 

1 гр.  
13.10 – 13.50 

3 гр. 
12.20 – 13.00 

2 гр. 

13.10 – 13.50 

- 
Выходной 

4  «Логопедия».  Мингалеева С. А. -  1 гр.  

13.10 – 13.40 

2 гр. 

13.50 – 14.20 

3 гр. 

14.30 – 15.00 

- - - 1 гр.  

9.00-9.30 

2 гр. 

9.40 – 10.10 

3 гр. 

10.20 – 10.50 

Выходной 

5 «Школа будущих 

первоклассников 

АБВГДейка» 

Андреева Н. Б.  

Ланских Г. А. 

Петрова А. И. 

Улитина Л. Н. 

- - - - - 11.00-14.10 

Выходной 

 


